

NazendeTour

TURİZM VE SEYAHAT AJANESİ

BİZİMLE GİDİLECEK DAHA ÇOK YER VAR

Gaziantep Gıda Sektörü Ortak Akılda Buluştu



Gaziantep gıda sektörünün mevcut durumu, geleceğe yönelik hedefleri ve 5-7 Kasım 2026 tarihlerinde Gaziantep'te ikinci kez düzenlenecek olan MFF Orta Doğu Gıda Fuarı'na ilişkin sürecin değerlendirilmesi amacıyla "Gaziantep Gıda Sektörü ve MFF Ortadoğu Gıda Fuarı Ortak Akıl Buluşması" programı düzenlendi. 2'DE



AK Parti Gaziantep'ten Güçlü İstişare Programı

AK Parti Gaziantep İl Başkanı Fatih Muhaddis Fedaioglu, AK Parti Gaziantep Milletvekili Derya Bakbak ve il yönetim kurulu üyeleri esnaf odaları ve sivil toplum kuruluşlarına bir dizi ziyaret gerçekleştirdi. 2'DE

TESKOMB Destekli İşletme Kredisi Limiti 1 Milyon 500 Bin TL'ye Yükseltildi

Esnaf ve sanatkârlarımızın ekonomik hayatta daha güçlü bir şekilde varlıklarını sürdürebilmeleri, üretimlerini artırmaları ve işletmelerini güvenle geleceğe taşıyabilmeleri amacıyla, Türkiye Esnaf ve Sanatkârlar Kredi ve Kefalet Kooperatifleri Merkez Birliği (TESKOMB) tarafından önemli bir finansman desteği daha hayata geçirilmiştir. 2'DE



Gaziantep Yankı Gazetesi

30 TEMMUZ 2026 PERŞEMBE

SAYI: 198

FİYAT: 5 TL

KURULUŞ: 01 TEMMUZ 2025

www.yankigazetesi.com

YANKI GAZETESİ ÖZEL HABER

GAZİANTEP'TE MOTOSİKLET GÜRÜLTÜSÜ TEPKİ ÇEKİYOR

Gaziantep'te son dönemde motosikletlerden kaynaklanan gürültü, kent sakinlerinin gündemindeki sorunlardan biri haline geldi. Özellikle ana arterler ve yerleşim bölgelerinde yüksek sesle seyreden motosikletler, gece saatlerinde vatandaşların tepkisini çekiyor.

Bazı motosikletlerde standart dışı egzoz sistemlerinin kullanıldığı yönündeki iddialar da gündeme gelirken, ortaya çıkan yüksek seslerin özellikle geç saatlerde çevrede yaşayanları rahatsız ettiği belirtiliyor.

Mahalle sakinleri, motosiklet gürültüsü nedeniyle gece saatlerinde uyku ve dinlenme sorunları yaşadığını ifade ediyor.

Vatandaşlar, özellikle bebeklerin uykusunun bölündüğünü, yaşlıların ve hastaların dinlenmekte zorlandığını, çalışanların ise gürültü nedeniyle olumsuz etkilendiğini dile getiriyor.



Gaziantep'te özellikle akşam ve gece saatlerinde yüksek ses çıkaran motosikletler vatandaşların tepkisine neden oluyor. Mahalle sakinleri, gürültü kirliliğinin önüne geçilmesi ve trafik güvenliğinin sağlanması amacıyla denetimlerin artırılmasını istiyor.

DENETİMLERİN ARTIRILMASI İSTENİYOR

Gaziantepliler, motosiklet kullanımına karşı olmadıklarını ancak çevreyi rahatsız edecek düzeyde gürültü oluşturan araçlara yönelik denetimlerin artırılması gerektiğini belirtiyor.

Vatandaşlar, trafik güvenliğinin yanı sıra gürültü kirliliğinin önlenmesi amacıyla özellikle akşam ve gece saatlerinde denetimlerin sıklaştırılmasını ve kurallara aykırı araçlar hakkında gerekli işlemlerin uygulanmasını talep ediyor.

"MOTOSİKLETE KARŞI DEĞİLİZ, HUZUR İSTİYORUZ"

Mahalle sakinleri, yaşadıkları sorunu şu sözlerle özetliyor:

"Motosiklete karşı değiliz. Ancak herkesin dinlenme hakkına saygı gösterilmesini istiyoruz. Gece saatlerinde yüksek ses nedeniyle uykumuz bölünüyor. Gürültü değil, huzur duymak istiyoruz."



MEMİK DÜZDAL
YANKI GAZETESİ
ÖZEL HABER



Başkan Şahin, Şampiyon Sporcularla Buluştu

Gaziantep Büyükşehir Belediye Başkanı Fatma Şahin, Büyükşehir Belediyesi bünyesinde faaliyet gösteren spor kulübünde mücadele eden ve ulusal ile uluslararası alanda derece kazanan sporcuları ağırladı. 4'TE



Hasan Kalyoncu Üniversitesi ile Anıl Havacılık Arasında Eğitim İş Birliği

Hasan Kalyoncu Üniversitesi (HKÜ), öğrencilerinin uygulamalı eğitim olanaklarını geliştirmek ve havacılık sektörüne nitelikli insan kaynağı kazandırmak amacıyla Anıl Havacılık Uçuş Okulu ile "Eğitim İş Birliği Protokolü" imzaladı. 4'TE



Şahinbey Belediyesi Zabıta Ekiplerinden Sahte Etiket Operasyonu

Şahinbey Belediyesi zabıta ekipleri son kullanma tarihi geçmiş ve paketler üzerinde son kullanma tarihleri değiştirilmiş 600 paket sabun iki koli sıvı deterjan ve bebek bezi ekipler tarafından bulunup imha edilmiştir. 3'TE

GAZİANTEP'TEN DİREKT UÇUŞ VE İSTANBUL AKTARMALI UÇUŞ SEÇENEKLERİYLE



UMRE

KAYITLARIMIZ Devam Ediyor

Gaziantep Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Öğretim Üyesi
Doç. Dr. İsmail Yılmaz Hocamızın Rehberliğinde

20 Ağustos 2026	4 kişilik oda	3 kişilik oda	2 kişilik oda
1.100 \$	1.150 \$	1.225 \$	14 GÜN

14 Günlük Umre İstanbul Uçuşlu

Ücretsiz İç Hat Bağlantısı Yapılır

20 GÜN	4 kişilik oda	3 kişilik oda	2 kişilik oda
1.300 \$	1.350 \$	1.425 \$	6 Ağustos 2026

20 Günlük Umre Gaziantep Direk Uçuşlu

Gaziantep Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Mustafa ÜNVERDİ Rehberliğinde

YURT İÇİ TUR

YURT DIŞI TUR

KİDÜS TUR

UÇAK BİLETİ

OTEL

İletişim ve Bilgi için
GAZİANTEP MERKEZİ
0342 230 85 95
0542 589 05 46

NazendeTour

TURİZM VE SEYAHAT AJANESİ

İletişim ve Bilgi için
KİLİS ŞUBESİ
0542 589 05 46



Gaziantep'te Sağlıklı Hayat Merkezleri ile Koruyucu Sağlık Hizmetleri Güçleniyor

Gaziantep İl Sağlık Müdürlüğü, koruyucu sağlık hizmetlerini toplumun her kesimine ulaştırmak amacıyla Sağlıklı Hayat Merkezleri aracılığıyla kapsamlı ve ücretsiz sağlık hizmetleri sunmayı sürdürüyor. Sağlıklı yaşam alışkanlıklarının yaygınlaştırılması, kronik hastalıkların önlenmesi ve toplum sağlığının güçlendirilmesi hedefiyle hizmet veren merkezlerde vatandaşlar, farklı branşlarda görev yapan sağlık profesyonellerinden danışmanlık ve destek alabiliyor. SAYFA 4'TE



TESKOMB Destekli İşletme Kredisi Limiti 1 Milyon 500 Bin TL'ye Yükseltildi

Esnaf ve sanatkârlarımızın ekonomik hayatta daha güçlü bir şekilde varlıklarını sürdürebilmeleri, üretimlerini artırmaları ve işletmelerini güvenle geleceğe taşıyabilmeleri amacıyla, Türkiye Esnaf ve Sanat-kârlar Kredi ve Kefalet Kooperatifleri Merkez Birliği (TESKOMB) tarafından önemli bir finansman desteği daha hayata geçirilmiştir.

Yapılan yeni düzenleme kapsamında işletme kredisi üst limiti 1.500.000 TL'ye yükseltilmiştir. Bununla birlikte işyeri edindirme, taşıt edindirme ile makine ve teçhizat kredilerinde 3.500.000 TL'ye kadar finansman desteği sunulmaya devam edilmektedir.

Kredi vadeleri ise esnafımızın ödeme gücü dikkate alınarak;

İşletme Kredilerinde 48 ay,

İşyeri Edindirme Kredilerinde 72 ay,

Makine ve Teçhizat Kredilerinde 60 ay,

Taşıt Edindirme Kredilerinde ise 60 ay olarak uygulanacaktır.

Ekonominin bel kemiğini oluşturan esnaf ve sanatkârlarımızın finansmana daha kolay ulaşabilmesi, üretimin ve ticaretin kesintisiz devam etmesi açısından bu düzenleme büyük önem taşımaktadır. Arttırılan kredi limitleri sayesinde işletmeler; hammadde temini, stok yönetimi, yatırım, makine ve ekipman alımı, işyeri edinimi ve ticari araç ihtiyaçlarını daha güçlü finansman imkânlarıyla karşılayabilecekler.

13. Bölge Esnaf ve Sanatkarlar Kredi ve Kefalet Kooperatifleri Birliği olarak, bölgemizde faaliyet gösteren tüm kooperatiflerimiz aracılığıyla esnaf ve sanatkârlarımızın yanında olmaya, üretimi, istihdamı ve ekonomik kalkınmayı desteklemeye kararlılıkla devam ediyoruz. Esnafımızın güçlenmesi; şehirlerimizin, bölgemizin ve ülkemizin ekonomik olarak güçlenmesi anlamına gelmektedir. Bu anlayışla, esnafımıza sunulan her yeni finansman imkânını büyük bir memnuniyetle karşılıyor ve üyelerimizin bu desteklerden en etkin şekilde yararlanabilmesi için çalışmalarımızı sürdürüyoruz.

Bu vesileyle, söz konusu kredi limiti artışının hayata geçirilmesinde emeği geçen başta Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan'a, Hazine ve Maliye Bakanlığımıza, TESKOMB Genel Başkanı Sayın Abdulkadir Akgül'e, Halkbank Genel Müdürlüğüne ve katkı sunan tüm kurum ve yetkililere teşekkür ediyor; alınan kararların esnaf ve sanatkâr camiamıza hayırlı ve bereketli olmasını temenni ediyoruz.

Detaylı bilgi almak isteyen esnaf ve sanatkârlarımız, bağlı bulundukları Esnaf ve Sanatkarlar Kredi ve Kefalet Kooperatiflerine başvurabilirler.

Kamuoyuna saygıyla duyurulur.

Gaziantep Gıda Sektörü Ortak Akılda Buluştu



Gaziantep gıda sektörünün mevcut durumu, geleceğe yönelik hedefleri ve 5-7 Kasım 2026 tarihlerinde Gaziantep'te ikinci kez düzenlenecek olan MFF Orta Doğu Gıda Fuarı'na ilişkin sürecin değerlendirilmesi amacıyla "Gaziantep Gıda Sektörü ve MFF Orta Doğu Gıda Fuarı Ortak Akıl Buluşması" programı düzenlendi.

Gaziantep Sanayi Odası (GSO) ev sahipliğinde, Gaziantep Valiliği, Gaziantep Büyükşehir Belediyesi, Güneydoğu Anadolu İhracatçı Birlikleri (GAİB), Gaziantep Ticaret Odası (GTO), Gaziantep Ticaret Borsası (GTB) ve Nobel Expo Fuarçılık iş birliğinde Grand Otel'de düzenlenen toplantıda, Gaziantep'in gıda sektöründeki üretim ve ihracat gücünün daha da ileriye taşınmasına yönelik çalışmalar ile MFF Orta Doğu Gıda Fuarı'nın gıda sektörüne katkıları ve yürütülen süreç değerlendirildi.

Toplantıya Gaziantep Valisi Kemal Çeber, Gaziantep Büyükşehir Belediye Başkanı Fatma Şahin, GSO Meclis Başkanı Adil Sani Konukoğlu, GSO Yönetim Kurulu Başkanı Adnan Ünverdi, Gaziantep Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Tuncay Yıldırım, Gaziantep Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Akıncı, GAİB Koordinatör Başkanı Mete Akcan, Gaziantep Organize Sanayi Bölgesi Yönetim Kurulu Başkanı Cengiz Şimşek, Şehitkamil Belediye Başkan Yardımcısı ve GSO Yönetim Kurulu Üyesi Hakan Aslansoy, GAİB Kuru Meyve ve Mamulleri İhracatçıları Birliği Başkanı Murat Bakır, GAİB Halı İhracatçıları Birliği Başkanı Zeynel Abidin Kaplan, Nobel Expo Uluslararası Fuarçılık Yönetim Kurulu Başkanı Erhan Çelik, GSO Yönetim Kurulu Üyeleri, kamu kurumlarının müdürleri ve genel sekreterleri, sektör temsil-

cileri ile firma yetkilileri katıldı.

GAZİANTEP VALİSİ KEMAL ÇEBER

Toplantıda bir konuşma yapan Gaziantep Valisi Kemal Çeber, Gaziantep'in üretim gücü, girişimcilik kültürü ve ihracat başarısıyla Türkiye ekonomisinin öncü şehirlerinden birisi olduğunu belirterek, gıda sektörünün de şehrin ekonomik kalkınmasında stratejik bir rol üstlendiğini ifade etti.

Gaziantep'in tarımdan sanayiye, üretimden ihracata uzanan güçlü bir ekosisteme sahip olduğunu dile getiren Çeber, bu potansiyelin uluslararası organizasyonlarla daha görünür hale getirilmesinin büyük önem taşıdığını söyledi. MFF Orta Doğu Gıda Fuarı'nın yalnızca Gaziantep için değil, Türkiye'nin gıda sektörünün dünyaya açılan önemli vitrinlerinden biri olma yolunda ilerlediğini belirten Çeber, fuarın daha da büyümesi ve uluslararası düzeyde güçlü bir marka haline gelmesi için birlikte hareket etmenin önemine dikkati çekti.

GAZİANTEP BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANI FATMA ŞAHİN

Gaziantep Büyükşehir Belediye Başkanı Fatma Şahin de konuşmasında, Gaziantep'in sanayi, tarım ve gastronomi alanındaki güçlü birikiminin birbirini tamamlayan önemli değerler olduğunu belirterek, bu potansiyelin uluslararası fuarlar aracılığıyla daha geniş pazarlara taşınmasının büyük önem taşıdığını söyledi.

Gaziantep'in UNESCO Yaratıcı Şehirler Ağı'nda gastronomi alanında yer alan öncü şehirlerden birisi olduğunu hatırlatan Şahin, bu güçlü kimliğin gelişmiş gıda sanayisiyle birleşmesinin şehrin marka değerini her geçen gün artırdığını ifade etti. Orta Doğu Gıda Fuarı'nın Gaziantep'in üretim kapasitesini, ihracat gücünü ve gastronomi zenginliğini dünyaya tanıttacak önemli organizasyonlardan birisi olduğunu dile getiren Şahin, fuarın uluslararası ölçekte daha güçlü bir marka haline gelmesini arzu ettiklerini kaydetti.

GSO YÖNETİM KURULU BAŞKANI ADNAN ÜNVERDİ

Gaziantep Sanayi Odası Yönetim Ku-

rule Başkanı Adnan Ünverdi de, Gaziantep'i güçlü kılan en önemli unsurun kurumlar arasındaki iş birliği ve ortak hareket etme kültürü olduğunu belirterek, bu sinerji sayesinde dünya ekonomisinde ve özellikle bölgede yaşanan tüm olumsuz gelişmelere rağmen Gaziantep'in üretim, ihracat ve istihdamıyla bölgenin lokomotif şehri olmayı sürdürdüğünü söyledi.

Gıda sektörünün Gaziantep ekonomisinin en önemli yapı taşlarından biri olduğuna dikkati çeken Ünverdi, 2025 yılında gerçekleştirilen 10 milyar dolarlık ihracatın yüzde 34,1'ini tarımsal sanayi ve hububat ürünlerinin oluşturduğunu, bu alanın tekstilden sonra ikinci sırada yer aldığını ifade etti.

Fuarların yeni pazarlara ulaşma, uluslararası iş birlikleri geliştirme ve sektörün rekabet gücünü artırma açısından büyük önem taşıdığını vurgulayan Ünverdi, küresel ölçekte fuarların iptal edildiği zorlu bir dönemde Gaziantep'in fuar organizasyonlarını kararlılıkla sürdürdüğünü belirterek, "Böylesi dönemlerde fuarlara her zamankinden daha fazla ihtiyaç duyuyoruz. Şehrimizin sahip olduğu güçlü gıda potansiyelini yine Gaziantep'te değerlendirmek ve gıda fuarımızın Gaziantep'te büyüyerek gelişmesini sağlamayı hedefliyoruz" dedi.

MFF Orta Doğu Gıda Fuarı'nın, profesyonel alıcılarla firmaları birebir buluşturan B2B görüşmeleri sayesinde sektör için önemli ticari fırsatlar sunduğunu belirten Ünverdi, fuarın ihracat odaklı iş birliklerinin geliştirilmesine katkı sağladığını, yeni pazarlara açılmak isteyen firmalar için önemli bir platform oluşturduğunu ve Gaziantep'in gıda sektöründeki güçlü konumunu uluslararası alanda daha da pekiştirdiğini ifade etti.

Gaziantep'in Orta Doğu'ya en yakın ve en büyük sanayi şehirlerinden birisi olduğunu ifade eden Ünverdi, fuar sayesinde Orta Doğu başta olmak üzere Afrika ve Türk Devletleri pazarlarına ihracatı daha da artıracığına inandıklarını belirtti.

Ünverdi, fuardan çıkacak sonuçların yeni ticari köprülerin kurulmasına, ihracatın gelişmesine ve sektörün büyümesine önemli katkılar sağlayacağını ifade ederek, Gaziantep'i gıda sektöründe uluslararası bir marka haline getirmeyi hedeflediklerinin altını çizdi.

AK Parti Gaziantep'ten Güçlü İstişare Programı

AK Parti Gaziantep İl Başkanı Fatih Muhaddis Fedaoğlu, AK Parti Gaziantep Milletvekili Derya Bakbak ve il yönetim kurulu üyeleri esnaf odaları ve sivil toplum kuruluşlarına bir dizi ziyaret gerçekleştirdi.

Sanatkarlar Odası, Minibüsçüler ve Otobüsçüler Esnaf Odası ile Mavi Yıldızlar Otizmle Dayanışma Derneği ziyaret edilerek sektör temsilcileri ve sivil toplum kuruluşu yöneticileriyle kapsamlı istişarelerde bulunuldu. SAHANIN TOZUNU ATTILAR Programın ilk durağı olan Nakliyatçılar Odası'nda Oda Başkanı Ahmet Kaya ile bir araya gelen heyet, taşımacılık sektörünün mevcut durumu, karşılaşılan sorunlar, çözüm önerileri ile sektörün beklentilerini değerlendirdi. Gaziantep ekonomisinin lokomotif alanlarından biri olan lojistik ve taşımacılığın daha da güçlendirilmesine yönelik görüş alışverişinde bulunuldu.

Ardından Marangozlar Esnaf ve Sanatkarlar Odası'nı ziyaret eden AK Parti heyeti, Oda Başkanı Ömer Kusbaoğlu ve oda üyeleriyle buluştu. Görüşmede üretimin, mesleki gelişimin, istihdamın ve esnafın karşılaştığı güncel sorunların çözümüne yönelik değerlendirmeler yapılarak ortak akıl vurgusu öne çıktı.

Programın devamında Minibüsçüler ve Otobüsçüler Esnaf Odası Başkanı Şerif Çokay ve yönetimi ziyaret edildi. Şehir içi toplu ulaşım hizmeti sunan esnafla gerçekleştirilen görüşmede sektörün talep ve beklentileri dinlenirken, ulaşım hizmetlerinin daha etkin ve kaliteli şekilde sürdürülebilmesi adına karşılıklı fikir alışverişinde bulunuldu.

Esnaf odaları ziyaretlerinin ardından Mavi Yıldızlar Otizmle Dayanışma Derneği'ni ziyaret eden heyet, Dernek Başkanı Gülay Çimen ve dernek yöneticileriyle bir araya geldi. Görüşmede otizmli bireylerin



eğitimden sosyal yaşama kadar her alanda daha güçlü desteklenmesine yönelik yürütülen çalışmalar değerlendirilirken, ailelerin beklentileri ve derneğin faaliyetleri hakkında bilgi alındı. GÖNÜL BAĞINI PEKİŞTİRDİLER Programın ardından değerlendirmelerde bulunan İl Başkanı Fatih Muhaddis Fedaoğlu, milletle kurdukları güçlü gönül bağını sahada pekiştirmeye devam ettiklerini belirterek şu ifadeleri kullandı: "AK Parti olarak siyasetimizi milletimizle omuz omuza, istişare kültürü içerisinde yürütüyoruz. Esnafımızın, meslek kuruluşlarımızın ve sivil toplum kuruluşlarımızın görüşleri bizim için yol göstericidir. Gaziantep'imizin her alanda daha güçlü yarınlara ulaşması için ortak akıllı esas almaya, sahada olmaya ve çözüm üretmeye devam edeceğiz.

Üreten, istihdam sağlayan ve şehrimize değer katan her kesimin yanında olmayı sürdüreceğiz."

"ŞEHİRİMİZ İÇİN ÇALIŞIYORUZ" Gaziantep Milletvekili Derya Bakbak ise, esnafın ve sivil toplum kuruluşlarının toplumun en önemli dinamiklerinden biri olduğunu ifade ederek şunları söyledi: "Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan'ın liderliğinde milletimizle aramızdaki güçlü bağı her zaman canlı tutuyoruz. Sahadan gelen her görüşü, her talebi ve her öneriyi dikkatle dinliyoruz; çözüm süreçlerinin takipçisi oluyoruz. Gaziantep'imizin üretim gücünü artıran esnafımızın ve toplumumuzun her kesimine dokunan sivil toplum kuruluşlarımızın yanında olmaya devam edeceğiz. Birlik ve beraberlik içerisinde şehrimiz için çalışmayı sürdüreceğiz."

Doğru, Tarafsız ve İlkel Yayıncılık

Gaziantep Yankı Gazetesi

KURULUŞ: 01 TEMMUZ 2025

GÜNLÜK SÜRELİ YAYIN

30 TEMMUZ 2026 PERŞEMBE
SAYI: 198

YANKI GAZETESİ İMTİYAZ SAHİBİ

Memik Düzdal

YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ
Memik Düzdal

GENEL KOORDİNATÖR
Prof. Dr. İbrahim Giritlioğlu

SAYFA SEKRETERİ
Mehmet Karaoğlu

EDİTÖR
Ali OK

SPOR EDİTÖRÜ
Uzm. Dr. Fatih Yendi

HUKUK DANIŞMANI
Av.Ahmet Necati Ülker

İDARİ MERKEZİ
Değirimiç Mah. Nail Bilen Cad.
No:18/A Şehitkamil-Gaziantep

İRTİBAT: 0542 589 0546

BASKI
Kendi tesislerimizde yapılmaktadır.

Gazetemiz Basın Meslek İllelerine Uymayı Taahhüt Eder. Gazetemizde Köşe Yazarlarının Sorumluluğu Yazarlara Aittir.

Şahinbey Belediyesi Zabıta Ekiplerinden Sahte Etiket Operasyonu



Şahinbey Belediyesi zabıta ekipleri son kullanma tarihi geçmiş ve paketler üzerinde son kullanma tarihleri değiştirilmiş 600 paket sabun iki koli sıvı deterjan ve bebek bezi ekipler tarafından bulunup imha edilmiştir.

Şahinbey Belediyesi Zabıta Müdürlüğü ekipleri, vatandaşların sağlıklı ve güvenli gıda ile

ürüne ulaşması amacıyla saha taramalarını aralıksız sürdürüyor. Rutin kontroller sırasında bir işletmede gerçekleştirilen detaylı incelemede; son kullanma tarihi (SKT) geçmiş ve paket üzerindeki tarihler üzerinde oynama yapıldığı tespit edilen 600 paket sabun, 2 koli sıvı deterjan ve çok sayıda bebek bezi ele geçirildi. Halk sağlığı için büyük risk oluşturan ve tüketiciyi yanıltmaya yönelik hareket eden işletmeye cezai işlem uygulanırken, toplanan ürünler zabıta ekipleri gözetiminde imha edildi.

"VATANDAŞIMIZIN SAĞLIĞIYLA OYNAN-MASINA ASLA İZİN VERMEYİZ" Şahinbey Belediye Başkanı Mehmet Tahmazoğlu, vatandaşların güvenli alışveriş yapabilmesi için denetimlerin kararlılıkla sürdürüldüğünü belirterek, "Şahinbey Belediyesi olarak birincil önceliğimiz hemşehrilerimizin sağlığı, huzuru ve güvenli alışveriş yapabilmesidir. Ekiplerimiz 7/24 sahada, gece gündüz demeden denetimler-

ini sürdürüyor. Son kullanma tarihi geçmiş veya tarihi değiştirilerek vatandaşımıza sunulmaya çalışılan ürünlerin satışına asla müsaade etmeyiz. Vatandaşımızın sağlığıyla oynayarak haksız kazanç elde etmeye çalışan her kim olursa olsun, hukuk çerçevesinde en ağır yaptırımlarla karşılaşacaktır. Hemşehrilerimizden de ricamız; ambalajlarında oynama yapılmış veya son kullanma tarihi geçmiş ürünlerle karşılaştıklarında zaman kaybetmeden Bel-ediyemizin iletişim hatlarına ve Alo Zabıta ekiplerimize bildirmeleridir. Bu konuda tavi-zimiz yoktur, denetimlerimiz artarak devam edecektir" dedi.

Başkan Mehmet Tahmazoğlu, vatandaşlara da alışveriş sırasında ürünlerin son kullanma tarihlerini mutlaka kontrol etmeleri çağrısında bulunarak, şüpheli durumlarla karşılaşmaları halinde Şahinbey Belediyesi Zabıta Müdürlüğü'ne bildirimde bulunmalarını istedi.



GTB Temmuz Ayı Olağan Meclis Toplantısı Gerçekleştirildi

Gaziantep Ticaret Borsası (GTB) Temmuz Ayı Olağan Meclis Toplantısı, GTB Meclis Başkanı Ahmet Tiryakioğlu başkanlığında, GTB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Akıncı ile meclis ve disiplin kurulu üyelerinin katılımıyla gerçekleştirildi.

Toplantıda; küresel tahıl ticaretinde yaşanan gelişmeler, Karadeniz ve Hürmüz Boğazı'ndaki jeopolitik riskler, TMO'nun hububat alımları, dünyada gıda güvenliği, Akdeniz ÜPAK'ın yeni hasat dönemindeki çalışmaları ile yaklaşan Antep fıstığı hasat sezonu ele alındı.

-AHMET TİRYAKİOĞLU-

Toplantının açılış konuşmasını yapan GTB Meclis Başkanı Ahmet Tiryakioğlu, Rusya-Ukrayna Savaşı'nın üretim alanlarının ötesine geçerek limanlar, ticari gemiler ve uluslararası ticaret güzergâhları üzerinde doğrudan etkili olmaya başladığını söyledi. Karadeniz'in dünya tahıl ticareti açısından stratejik öneme sahip olduğuna dikkat çeken Tiryakioğlu, limanlara ve ticari gemilere yönelik saldırıların yalnızca bölge ülkelerini değil, küresel gıda arz güvenliğini de tehdit ettiğini ifade etti. Bu güzergâhta yaşanabilecek uzun süreli kesintilerin küresel tahıl fiyatlarında etkili olabileceğini ve özellikle ithalata bağımlı Afrika ülkelerini ciddi risklerle karşı karşıya bırakabileceğini belirtti.

Benzer bir kırılmanın Hürmüz Boğazı'nda da yaşandığını dile getiren Tiryakioğlu, bölgede artan güvenlik riskleri ve gemilere yönelik saldırıların deniz taşımacılığını zorlaştırdığını dile getirdi. Ticari gemilerin geçişlerinde güvenlik kontrolleri ve taraflarla yürütülen koordinasyonun belirleyici hâle geldiğini aktaran Tiryakioğlu, Hürmüz'deki gelişmelerin petrol fiyatları ile navlun ve lojistik maliyetlerinde sert dalgalanmalara yol açtığını söyledi.

Türkiye'nin hem Karadeniz'de hem de Orta Doğu'da gerilimin azaltılması ve ticaret yollarının açık tutulması amacıyla yürüttüğü diplomatik girişimlerin son derece önemli olduğuna işaret eden Tiryakioğlu, "Tahıl ve enerji ticaretinde yaşanabilecek her aksama, üretim maliyetlerinden tüketici fiyatlarına kadar geniş bir alanda etkisini gösteriyor. Bu nedenle diplomasi kanallarının açık tutulması, ticari gemilerin güvenliğinin sağlanması ve uluslararası ticaret koridorlarının korunması büyük önem taşıyor" dedi.

Konuşmasında Toprak Mahsulleri Ofisinin hububat alımlarına da değinen Tiryakioğlu, Tarım ve Orman Bakanlığı tarafından açıklanan verilere göre TMO'nun 21 Mayıs'tan bu yana 176 bin üreticiden 8,3 milyon ton hububat alarak rekor seviyeye ulaştığını sözlerine ekledi.

-MEHMET AKINCI-

Toplantıda konuşan GTB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Akıncı ise borsa tarafından yürütülen çalışmalar, devam eden projeler ve yeni dönem faaliyetleri hakkında meclis üyelerine bilgi verdi.

Üyelerin sektörel gelişmelere daha hızlı uyum sağlamasına katkı sunan eğitim, bilgilendirme ve teknik inceleme programlarını sürdürdüklerini belirten Akıncı, tarımsal ticaret altyapısını geliştirmeye yönelik çalışmaların da kararlılıkla devam ettiğini söyledi.

GTB'nin kurucu ortakları arasında yer aldığı Akdeniz Ürün Piyasası Aracı Kurumunun yeni hasat sezonundaki faaliyetlerine değinen Akıncı, Elektronik Ürün Senedi piyasasında gerçekleştirilen işlemlerin güvenli, şeffaf ve etkin bir yapıda yürütülmesi amacıyla yoğun bir çalışma yürütüldüğünü ifade etti.

Başkan Yılmaz'dan Göksuncuk'a Ziyaret

Şehitkamil Belediye Başkanı Umut Yılmaz, mahalle ziyaretleri kapsamında Göksuncuk Mahallesi'nde vatandaşlarla bir araya geldi.

Yılmaz, vatandaşların talep, öneri ve beklentilerini dinlerken, ilçede hayata geçirilen çalışmalar ile planlanan projeler hakkında da bilgi verdi. Çocuklarla yakından ilgilenen Yılmaz, Dondurma Karavanı'ndan yapılan ikramla onların mutluluğuna ortak oldu.

Şehitkamil Belediyesi Başkanı Umut Yılmaz, Göksuncuk Mahallesi'ni ziyaret ederek vatandaşlarla uzun süre sohbet etti. Mahalle sakinlerinin yoğun ilgisiyle karşılanan Yılmaz, belediyeciliğin en önemli unsurunun vatandaşın sesine kulak vermek olduğunu belirterek, sorunların yerinde tespit edilmesinin çözüm sürecini hızlandırdığını ifade etti.

MASA BAŞINDA DEĞİL SAHADA HİZMET ÜRETİYORUZ

Ziyaret boyunca mahallede yapılması planlanan çalışmalarla ilgili değerlendirmelerde bulunan Yılmaz, vatandaşların ilettiği talepleri tek tek not aldı. Altyapıdan üstyapıya, sosyal

alanlardan çevre düzenlemelerine kadar birçok konuda incelemelerde bulunan Yılmaz, ilgili birimlere gerekli talimatları verdi. Mahallelerin ihtiyaçlarını masa başında değil, sahada belirlediklerini dile getiren Yılmaz, her ziyaretin kendileri için önemli bir rehber niteliği taşıdığını söyledi. Vatandaşlarla kurulan güçlü iletişimin hizmet kalitesini artırdığını ifade eden Yılmaz, Şehitkamil'in her mahallesine eşit ve kaliteli hizmet ulaştırmak için çalıştıklarını kaydetti.

ÇOCUKLARIN MUTLULUĞUNA ORTAK OLDU Yılmaz, mahallede büyük ilgi gören Dondurma Karavanı ile çocuklara dondurma ikram etti.

Çocukların mutluluğunun kendileri için en büyük motivasyon kaynaklarından biri olduğunu belirten Yılmaz, sosyal belediyecilik anlayışıyla her yaştan vatanndaşın dokunan projeleri artırarak sürdüreceklerini ifade etti.

EN BÜYÜK GÜCÜMÜZ BİRLİK VE BERABERLİĞİMİZ

Yılmaz, vatandaşlarla kurdukları gönül bağının kendilerine güç verdiğini belirt-



erek, "Bizim en büyük gücümüz birlik ve beraberliğimiz. Hemşehrilerimizin desteğiyle Şehitkamil'imizi hep birlikte daha yaşanabilir bir hale getirmek için çalışmaya devam edeceğiz. Her mahallemizi düzenli olarak ziyaret ediyor, vatandaşlarımızın taleplerini yerinde dinliyoruz ve çözüm odaklı bir anlayışla hareket ediyoruz. Çünkü bu şehri birlikte yönetiyor, birlikte güzelleştiriyoruz. Çocuklarımızın yüzündeki tebessüm, büyüklerimizin duası bizim için en büyük kazançtır" dedi.

GASKİ Genel Müdürlüğünden Su Yönetimine Stratejik Yatırım



Gaziantep Su ve Kanalizasyon İdaresi (GASKİ) Genel Müdürlüğü, iklim değişikliği ve olası kuraklık risklerine karşı kentin uzun vadeli su ihtiyacını güvence altına almak amacıyla planladığı projeleri hızla hayata geçiriyor.

Su kaynaklarının çeşitlendirilmesi ve mevcut altyapının güçlendirilmesi hedefiyle GASKİ tarafından projelendirilen Gaziantep Büyükşehir Belediyesi'nin destekleriyle hayata geçirilen Çetintepe Su Temini Projesi ve Belkıs İçme Suyu Arıtma Tesisi'nin ihale süreçleri tamamlanarak inşaat çalışmalarına

başlandı.

GAZİANTEP, DÖRDÜNCÜ SU KAYNAĞINA KAVUŞUYOR

Yaklaşık 2 milyar TL yatırım bedeliyle inşasına başlanan Çetintepe Su Temini Projesi kapsamında, Göksu Çayı üzerinde yer alan Çetintepe Barajı'ndan elde edilecek su şehrin içme suyu sistemine entegre edilecek.

Kentin su arzında kaynak çeşitliliğini artıracak projeye birlikte, 7,5 kilometrelik yeni isale hattı, su alma yapısı ve terfi merkezi inşa edilerek mevcut altyapıya bağlantı

sağlanacak. Bu yatırım sayesinde iklim değişikliği ve kuraklık risklerine karşı Gaziantep Büyükşehir Belediye Başkanı Fatma Şahin öncülüğünde Gaziantep'in altyapı direnci önemli ölçüde artırılırken; Kartalkaya, Mizmilli ve Düzbağ'ın ardından Çetintepe Barajı, şehrin dördüncü ana su kaynağı olarak sisteme dahil edilecek.

BELKIS İÇME SUYU ARITMA TESİSİ YÜZDE YÜZ HİBE DESTEĞİYLE İNŞA EDİLİYOR

GASKİ Genel Müdürlüğü'nün su yönetimi stratejisinin en önemli adımlarından biri olan Belkıs İçme Suyu Arıtma Tesisi'nde de yapım aşamasına geçildi. GASKİ'nin uluslararası finansman kuruluşlarıyla yürüttüğü çalışmalar sonucunda, bu tesis için 110 milyon avro tutarında ve yüzde 100 oranında hibe desteği sağlandı.

Kurum bütçesine ilave mali yük getirmeden inşa edilecek olan tesiste, Çetintepe Barajı ve mevcut kaynaklardan iletilecek su, ileri arıtma teknolojileri kullanılarak işlenecek. Tesisin devreye alınmasıyla birlikte, Gaziantep'e sağlanan içme suyunun kalite standartları daha da yükselecek; suyun "İnsani Tüketim Amaçlı Sular Hakkında Yönetmelik" hükümlerine tam uyumlu, kesintisiz ve sürdürülebilir bir şekilde abonelere ulaştırılması sağlanacaktır.

Başkan Şahin, Şampiyon Sporcularla Buluştu



Gaziantep Büyükşehir Belediye Başkanı Fatma Şahin, Büyükşehir Belediyesi bünyesinde faaliyet gösteren spor kulübünde mücadele eden ve ulusal ile uluslararası alanda derece kazanan sporcuları ağırladı.

Uluslararası ve ulusal organizasyonlarda elde ettiği derecelerle adından söz ettirmeye devam eden Gaziantep Belediye Spor Kulübü'nün Avrupa ve dünya şampiyonalarında kürsüye çıkan sporcuları hem Türkiye'yi hem de Gaziantep'i başarıyla temsil ederek önemli başarılarla imza attı.

Başarılı 44 sporcuyla Büyükşehir Belediyesi Meclis Toplantı Salonu'nda buluşan Başkan Fatma Şahin, sporcuları tek tek tebrik ederek çalışmalarını hakkında sohbet etti. Sporcuların mücadelesini ve katıldıkları turnuvaların hikayelerini dinledi.

10 BİN BAŞARI HEDEFİNE EMİN ADIMLARLA İLERLENİYOR

Buluşmada ayrıca Gaziantep Büyükşehir Belediyesi Spor Kulübü'nün 2025-2026 ve 2026-2027 sezonları için belirlediği 10 bin başarı hedefi vurgulandı. Mavi-beyazlı kulüp, ulusal ve uluslararası organizasyonlarda elde ettiği derecelerle toplam başarı sayısını 9 bin 246'ya çıkardı.

ŞAHİN: SPORU MERKEZİMİZE ALMAMIZ GEREKİYOR

Buluşmada konuşan Gaziantep Büyükşehir Belediye Başkanı Fatma Şahin, huzur ve mutluluğun eğitimle, bilimle, sağlıklıla, sporla, kültür ve sanatla oluştuğunu ifade ederek şunları söyledi:

“Anne gözüyle şehre bakıyorum. Dolayısıyla benim günün sonunda şehre huzurlu, mutlu, sağlıklı olmasını istiyorum. Spor merkezimize almamız gerekiyor. Sağlam kafa, sağlam vücutta bulunuyor. Spor hayattır, hayat spor. Sporla başarılı olan hayatta da başarılı olur. Her şey siz sporcularla başlıyor ve sizinle bitiyor. Bize düşen şey size ufak fırsatı veren küçük bir dokunuş. O küçük dokunuş büyük bir başarıya dönüşebiliyor. Çünkü bu büyük başarıda özgüven var, irade var, aşk var, keşfedilme var.”

Sporcuların yurtdışı ve yurtiçi yaptığı başarılı çalışmalarla gururlandıklarını aktaran Büyükşehir Belediyesi Başkan Vekili Feray Yılmaz ise şunları aktardı:

“Bu başarılarda azim var, kararlılık var, fedakarlık var, çaba var. Bunu hem tek başınıza sizin çabalarınız, aynı zamanda ailelerinizin güçlü desteği, antrenörlerinizin emekleri bunlarla çok güzel başarılar elde ediyorsunuz. Bizler de Büyükşehir Belediyesi

olarak tabii ki spora ve sporcuya herkesten çok önem veren başkanımızın liderliğinde destek vermeye devam ediyoruz.”

Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter Yardımcısı Abdullah Aksoy da konuşmasında sporculara imkanlar sunmayı sürdüreceklerini ifade ederek şunları ekledi:

“Bu işe gerçekten gönül veren, sadece sporda değil hem spor şehri yapmak için hem kültür şehri yapmak için hem eğitim şehri yapmak için var gücümüzle çalışmaya devam ediyoruz. Başkanımız söz konusu öğrencilerimizin geleceğiyle, çocuklarımızın geleceğiyle, kesinlikle hiçbir maddi şeyden kaçınmadan destek vermeye çalışıyor. Hem bizi motive ediyor, hem çocukları motive ediyor.”

Büyükşehir Belediyesi Eğitim, Gençlik ve Spor Hizmetleri Daire Başkanı Prof. Dr. Mustafa Özdal ise kulüp içinde başarıların yakalanması için klasik planlamanın ötesinde liyakat esaslı bir çalışma yaparak şunları aktardı:

“Bir yılda çok ciddi bir ivmeyi kazanmış olduk. Burada en büyük emek kesinlikle sporcularınızın ve değerli antrenörlerinizin ancak bir de kararlı, bizim arkamızda duran bir başkanımız var. Başarı kaçırılmazdı.”

2026 YILINDA 11 FARKLI ÜLKEDE 16 DERECE!

Kulüp sporcuları, 2026 yılının başından bu yana 11 farklı ülkede düzenlenen organizasyonlarda 16 Avrupa ve dünya derecesine imza attı. Uluslararası başarıların yanı sıra Türkiye genelinde kazanılan şampiyonluklar, kırılan rekorlar ve elde edilen unvanlarla Gaziantep'i başarıyla temsil eden sporcular, kulübün istikrarlı yükselişini sürdürdü.

2025-2026 sezonunda hedeflediği 10 bin başarıya her geçen gün yaklaşan Gaziantep Büyükşehir Belediyesi Spor Kulübü, farklı branşlarda elde ettiği sonuçlarla hem ulusal hem de uluslararası arenada adından söz ettirmeye devam ediyor.



Hasan Kalyoncu Üniversitesi İle Anıl Havacılık Arasında Eğitim İş Birliği

Hasan Kalyoncu Üniversitesi (HKÜ), öğrencilerinin uygulamalı eğitim olanaklarını geliştirmek ve havacılık sektörüne nitelikli insan kaynağı kazandırmak amacıyla Anıl Havacılık Uçuş Okulu ile “Eğitim İş Birliği Protokolü” imzaladı.

HKÜ Rektörlüğünde gerçekleştirilen protokole; HKÜ Rektörü Prof. Dr. Gül Rengin Küçükerdoğan, Anıl Havacılık Uçuş Okulu Müdürü Ahmet Anılar, HKÜ Havacılık ve Uzay Bilimleri Fakültesi Dekanı Prof. Dr. M. Fatih Hasoğlu, Havacılık Yönetimi Bölümü Bölüm Başkanı Dr. Öğr. Üyesi Gül Çıkmaz, HKÜ Meslek Yüksekokulu Müdürü Dr. Öğr. Üyesi İbrahim Bilir katıldı.

HKÜ Rektörü Prof. Dr. Gül Rengin Küçükerdoğan, protokole ilişkin değerlendirmesinde, “Öğrencilerimizin teorik bilgilerini sektör deneyimiyle bütünleştirmelerini son derece önemsiyoruz. Anıl Havacılık ile gerçekleştirdiğimiz bu iş birliğinin, öğrencilerimizin mesleki yetkinliklerini geliştirmelerine ve havacılık sektörüne daha donanımlı şekilde hazırlanmalarına önemli katkılar sağlayacağına inanıyoruz.” ifadelerini kullandı.

HAVACILIK EĞİTİMİNDE UYGULAMA ODAKLI İŞ BİRLİĞİ

Protokol kapsamında, HKÜ'nün havacılık alanındaki lisans ve ön lisans programlarında öğrenim gören öğrencilerinin staj ve işletmede Mesleki Eğitim uygulamalarını Anıl Havacılık bünyesinde gerçekleştirmeleri hedefleniyor. İş birliğiyle öğrencilerin teorik bilgilerini sektörel uygulamalarla desteklemeleri, mesleki deneyim kazanmaları ve kariyer olanaklarını geliştirmeleri amaçlanıyor.

Üç yıl süreyle geçerli olacak protokol; staj ve mesleki eğitim uygulamalarının yanı sıra seminer, oryantasyon, kariyer etkinlikleri ve mezunların istihdam süreçlerine yönelik ortak çalışmaları da kapsıyor.

Gaziantep'te Sağlıklı Hayat Merkezleri ile Koruyucu Sağlık Hizmetleri Güçleniyor

Gaziantep İl Sağlık Müdürlüğü, koruyucu sağlık hizmetlerini toplumun her kesimine ulaştırmak amacıyla Sağlıklı Hayat Merkezleri aracılığıyla kapsamlı ve ücretsiz sağlık hizmetleri sunmayı sürdürüyor.

Sağlıklı yaşam alışkanlıklarının yaygınlaştırılması, kronik hastalıkların önlenmesi ve toplum sağlığının güçlendirilmesi hedefiyle hizmet veren merkezlerde vatandaşlar, farklı branşlarda görev yapan sağlık profesyonellerinden danışmanlık ve destek alabiliyor. Birçok Alanda Ücretsiz Danışmanlık ve Destek Sağlıklı Hayat Merkezlerinde diyetisyen, psikolog, fizyoterapist, sosyal çalışmacı, çocuk gelişimci ve ilgili diğer sağlık profesyonelleri tarafından bireylerin ihtiyaçlarına yönelik hizmetler ücretsiz sunuluyor. Merkezlerde beslenme ve diyetetik hizmetleri, gebe okulları, psikolojik destek hizmetleri, fiziksel aktivite danışmanlığı, sosyal destek hizmetleri, Kanseri Erken Teşhis, Tarama ve Eğitim Merkezleri (KETEM) hizmetleri, bağımlılıkla mücadele çalışmaları, sigara bırakma poliklinikleri ile çocuk ve ergen sağlığı hizmetleri yürütülüyor.

Bunun yanı sıra toplumda sağlık okuryazarlığının artırılması amacıyla Sağlıklı Hayat Akademisi eğitimleri ile Bebek, Çocuk ve Ergen Akademileri kapsamında eğitim ve farkındalık çalışmaları düzenleniyor.

Gaziantep'te Sağlıklı Hayat Merkezlerinin Sayısı Bu Yıl 7'ye Ulaşacak

Şehitkamil ilçesinde Abdulkadir Konukoğlu Sağlıklı Hayat Merkezi, Şahinbey ilçesinde Selma Adnan İnanıcı Sağlıklı Hayat Merkezi ile Cumhuriyet Sağlıklı Hayat Merkezi ve Nizip ilçesinde Salih Ekmeççi Sağlıklı Hayat Merkezi olmak üzere toplam 4 Sağlıklı Hayat Merkezi vatandaşlara hizmet veriyor.

İl Sağlık Müdürlüğü tarafından yürütülen



planlama kapsamında, 2026 yılı içerisinde 3 yeni Sağlıklı Hayat Merkezinin daha hizmete açılması hedefleniyor. Yeni merkezlerin faaliyete geçmesiyle birlikte il genelinde Sağlıklı Hayat Merkezi sayısı 7'ye ulaşacak. Böylece koruyucu sağlık hizmetlerine erişimin daha da kolaylaştırılması, sağlıklı yaşam alışkanlıklarının yaygınlaştırılması ve daha fazla vatandaşın ücretsiz danışmanlık hizmetlerinden yararlanması amaçlanıyor. “Koruyucu Sağlık Hizmetlerine Erişimi Daha da Güçlendireceğiz” Konuya ilişkin değerlendirmelerde bulunan Gaziantep İl Sağlık Müdürü Dr. Beytullah Şahin, koruyucu sağlık hizmetlerinin bireylerin yaşam kalitesini artırmada büyük önem taşıdığına dikkat çekerek şunları söyledi:

“Sağlıklı Hayat Merkezlerimizde vatandaşlarımıza hastalık olmadan önce sağlığın korunmasına yönelik kapsamlı ve ücretsiz danışmanlık hizmetleri sunuyoruz. Beslenmeden fiziksel aktiviteye, ruh sağlığından kanser taramalarına, gebe eğitimlerinden bağımlılıkla mücadeleye

kadar birçok alanda multidisipliner bir yaklaşımla hizmet veriyoruz. Vatandaşlarımız Sağlıklı Hayat Merkezlerimizden ALO 182 ve Merkezi Hekim Randevu Sistemi üzerinden doğrudan randevu alarak faydalanabilmektedir. Ayrıca aile hekimlerimiz ve hastanelerimizde görev yapan hekimlerimiz de ihtiyaç duyan vatandaşlarımızı uygun gördükleri Sağlıklı Hayat Merkezi birimlerine randevu oluşturarak yönlendirebilmektedir. Böylece koruyucu sağlık hizmetlerine erişimi kolaylaştırıyor, bireylerimizin sağlıklarını hastalık oluşmadan önce korumayı hedefliyoruz.

İlimizde halen hizmet veren 4 Sağlıklı Hayat Merkezimize bu yıl içerisinde 3 yeni merkezi daha eklemeyi planlıyoruz. Böylece koruyucu sağlık hizmetlerine erişimi daha da artıracak, daha fazla vatandaşımıza ulaşarak sağlıklı yaşam kültürünün yaygınlaşmasına katkı sağlayacağız. Sağlıklı Türkiye Yüzyılı vizyonu doğrultusunda toplumumuzun sağlığını korumak ve geliştirmek için çalışmalarımıza devam edeceğiz.”